第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本情况

杨保田，男，中国国籍，身份证号码：35020319300621，住所：厦门市

思明区厦大白城*，通讯地址：厦门市思明区厦大白城*，电话：0592-8126108，

未取得其他国家或者地区的居民权。

杨成，男，中国国籍，身份证号码：35020319611027，住所：厦门市思

明区环岛东路*，通讯地址：厦门市思明区环岛东路*，电话：0592-8126108，

未取得其他国家或者地区的居民权。

杨力，男，中国国籍，身份证号码：35020319680727，住所：厦门市思

明区厦大白城*，通讯地址：厦门市思明区厦大白城*，电话：0592-8126108，

未取得其他国家或者地区的居民权。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人无在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人关系的说明。

杨保田与杨成、杨力系父子关系，杨成与杨力系兄弟关系，杨保田担任红相

电力董事职务，杨成担任红相电力董事长、总经理职务，杨力担任红相电力董事

职务。

第三节 权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次交易，红相电力拟以发行股份及支付现金方式购买银川卧龙 100%股权、

星波通信 67.54%股份，同时拟向长江证券（上海）资产管理有限公司、唐艳媛、

厦门蜜呆贰号股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区厚扬启航二期

股权投资中心（有限合伙）和天堂硅谷-定增融源 3 号私募投资基金等 5 名特定

投资者非公开发行股份募集配套资金不超过 96,923.39 万元。

信息披露义务人及其一致行动人由于上市公司本次股票发行导致所持有的

红相电力股权比例被动稀释下降。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内的持股计划

截至本权益变动报告书签署之日，信息披露义务人无在未来 12 个月内增持

或减持上市公司股份或者处置其已拥有权益的上市公司股份的具体安排。若今后

发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法

履行相关批准程序及履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的具体情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司的股份

占比将由 60.59%下降为 41.94%。本次交易前后，信息披露义务人及其一致行动

人持有红相电力股票变化情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量 占比（%） 持股数量 占比（%）

杨保田 124,898,042 44.02 124,898,042 30.47

杨成 38,853,113 13.69 38,853,113 9.48

杨力 8,170,211 2.88 8,170,211 1.99

合计 171,921,366 60.59 171,921,366 41.94

二、本次权益变动方式

本次交易包括发行股份及支付现金购买资产、募集配套资金两部分，即：

（1）红相电力拟以发行股份及支付现金方式购买银川卧龙 100%股权、星波

通信 67.54%股份，其中银川卧龙 100%股权交易价格初步定为人民币 117,000.00

万元，星波通信 67.54%股份的交易价格初步拟定为人民币 52,276.80 万元。本次

发行股份购买资产共计发行 68,679,556 股。

（2）红相电力拟向拟向长江证券（上海）资产管理有限公司、唐艳媛、厦

门蜜呆贰号股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区厚扬启航二期股

权投资中心（有限合伙）和天堂硅谷-定增融源 3 号私募投资基金（等 5 名特定

投资者非公开发行股份募集配套资金不超过 96,923.39 万元。本次配套募集资金

共计发行 57,453,103 股。

本次交易完成后，信息披露义务人及其一致行动人持有红相电力股份的数量

不变，仍为 171,921,366 股， 但其所持有的红相电力股权比例被稀释，持股比例

由 60.59%下降为 41.94%，减少了 18.65%。

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份被限制

转让的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份为

限售流通股。

第五节 前六个月内买卖红相电力股份的情况